
Sabado

9:00 12:00 Verificaciones

15:00 17:00 Verificaciones a todas las horas

10:00 18:00 Minimotos :00 

Minimotard :15

Cambio :30

Scooter proto/open by Abe :45

Domingo

8:30 8:45 Verificaciones Administrativas/Tecnicas

Breafing Obligatorio todos pilotos

Cronos Minimotos

Cronos 160Series/Open

Cronos Z190

Cronos Cambio

Cronos Scooter proto

Cronos Open by Abe

11:00 aprox Manga 1 Minimotos

Manga 1 160Series/Open

Manga 1 Z190

Manga 1 Cambio

Manga 1 Scooter proto

Manga 1 Open by Abe

13:00 aprox Manga 2 Minimotos

Manga 2 160Series/Open

Manga 2 Z190

Manga 2 Cambio

Manga 2 Scooter proto

Manga 2 Open by Abe

14:30 Entrega de Premios

10:30
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10:45

9:00

9:30

9:45

10:00

10:15


